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Angaben für die Lebensmittelindustrie

Zutatenliste (da) Ingredienser: Nötkött / oksekjøtt / oksekød, socker / sukker, havsalt,
SOJAsåspulver / SOYAsauspulver [(VETE / HVEDE, SOJAböna /
SOYAbønner, salt), maltodextrin], hydrolyserat majsprotein, jästextrakt /
gjærekstrakt / gærekstrakt, nitritsalt / nitrittsalt / nitritbetningssalt (salt,
konserveringsmedel (natriumnitrit)), vitlöks-/ hvitløk- /hvidløgspulver, lök- /
løk- /løgpulver, antioxidationsmedel / antioksidant (extrakt från rosmarin),
surhetsreglerande medel (citronsyra / sitronsyre / citronsyre), aromer /
aroma, ananaspulver. 100 g Beef Jerky tillverkas / fremstilles av 186 g
nötkött / oksekjøtt / oksekød.

Zutatenliste (de) Zutaten: Rindfleisch, Zucker, Meersalz, SOJAsoßenpulver [(WEIZEN,
SOJAbohnen, Salz), Maltodextrin], hydrolisiertes Maisprotein, Hefeextrakt,
Nitritpökelsalz (Salz, Konservierungsstoff (Natriumnitrit)), Knoblauchpulver,
Zwiebelpulver, Antioxidationsmittel (Extrakt aus Rosmarin), Säureregulator
(Citronensäure), Aroma, Ananas Pulver. 100 g Beef Jerky werden aus 186
g Rindfleisch hergestellt.

Zutatenliste (en) Ingredients: beef, sugar, sea salt, dried SOY sauce [(WHEAT, SOYbeans,
salt), maltodextrin], hydrolysed corn protein, yeast extract, curing salt (salt,
preservative (sodium nitrite)), garlic powder, onion powder, antioxidant
(extract of rosemary), acidity regulator (citric acid), flavourings, pineapple
powder. It takes 186 g of beef for 100 g of Beef Jerky.

Zutatenliste (fi) Ainekset: Naudanliha, sokeri, merisuola, SOIJAakastikejauhe [(VEHNÄ,
SOIJApavut, suola), maltodekstriini], hydrolysoitu maissiproteiini,
hiivauute, nitriittisuola (suola, säilöntäaine (natriumnitriitti)), valkosipuli
jauhe, sipulijauhetta, hapettumisenestoaine (rosmariiniuute),
happamuudensäätöaine (sitruunahappo), aromit, ananasjauhe. 100 g Beef
Jerky – tuotetta valmistetaan 186 grammasta naudanlihaa.

Zutatenliste (fr) Ingrédients: Viande de bœuf, sucre, sel de mer, sauce de SOJA en poudre
[(BLÉ, graines de SOJA, sel), maltodextrine], protéine de maïs hydrolysée,
extrait de levure, sel nitrité pour saumure (sel, conservateur (nitrite de
sodium)), poudre d'ail, poudre d'oignon, antioxydant (extrait de romarin),
correcteur d’acidité (acide citrique), arôme, poudre d'ananas. 186 g de
viande de bœuf donnent 100 g de Beef Jerky.

Zutatenliste (nl) Ingrediënten: Rundvlees, suiker, zeezout, SOJAsauspoeder [(TARWE,
SOJAbonen, zout), maltodextrine], gehydrolyseerd maïseiwit, gistextract,
nitrietpekelzout (zout, conserveermiddel (natriumnitriet)), knoflookpoeder,
uien poeder, antioxidant (extract van rozemarijn), zuurteregelaar
(citroenzuur), aroma, ananas poeder. 100 g Beef Jerky wordt uit 186 g
rundvlees geproduceerd.

Zutatenliste (pl) Składniki: wołowina, cukier, sól morska, suszony sos SOJOWY
[(PSZENICA, SOJA, sól), maltodekstryna], hydrolizowane białko kukurydzy,
ekstrakt drozdzy, sól peklujaca (sól, substancja konserwujaca (azotyn
sodu)), czosnek w proszku, proszek cebulowy, przeciwutleniacz (ekstrakty
z rozmarynu), regulator kwasowości (kwas cytrynowy), aromat, proszek
ananasowy. Do przygotowania 100 g produktu uzyto 186 g wołowiny.

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe und Ergänzungen der
Bezeichnung

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe und Ergänzungen der
Bezeichnung (Nr.:1 / 999)

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe und Ergänzungen
der Bezeichnung

unter Schutzatmosphäre verpackt (ATM)

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe und Ergänzungen
der Bezeichnung: Grad des Vorkommens

Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

E-Nummern
E-Nummern (Nr.:1 / 50)

E-Nummern Extrakt aus Rosmarin (E392)
E-Nummern: Grad des Vorkommens Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

E-Nummern (Nr.:2 / 50)
E-Nummern Citronensäure (E330)
E-Nummern: Grad des Vorkommens Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

E-Nummern (Nr.:3 / 50)
E-Nummern Natriumnitrit (E250)
E-Nummern: Grad des Vorkommens Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Anzahl der Portionen pro Packung 2
Ernährungshinweise: Ernährungsart

Ernährungshinweise: Ernährungsart (Nr.:1 / 999)
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Ernährungshinweise: Ernährungsart Halal - Islamisch-rituellen Diätvorschriften entsprechend (HALAL)
Allergene: Codes

Allergene: Codes (Nr.:1 / 999)
Allergen: Code Sojabohne und Sojabohnenderivate (AY)
Allergen: Grad des Vorkommens Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Allergene: Codes (Nr.:2 / 999)
Allergen: Code Glutenhaltige Cerealien und ihre Derivate (AW)
Allergen: Grad des Vorkommens Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Allergene: Codes (Nr.:3 / 999)
Allergen: Code Weizen und Weizenderivate (UW)
Allergen: Grad des Vorkommens Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Nährwertinformationen
Nährwertinformationen (Nr.:1 / 50)

Zubereitungsgrad Unzubereitet - Der ursprüngliche Zustand eines Produkts (UNPREPARED)
Nährwertkennzeichnung: Bezugsgröße 100
Nährwertkennzeichnung Bezugsgröße: Maßeinheit Gramm (GRM)
Energie [kcal] 275
Energie [kJ] 1165
Energie: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Nährwertangaben (Nr.:1 / 50)

Nährwertangaben: Bestandteil Fett (FAT)
Nährwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)

Nährwertangaben: Wert 4
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit Gramm (GRM)

Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Nährwertangaben (Nr.:2 / 50)

Nährwertangaben: Bestandteil Fett, davon gesättigte Fettsäuren (FASAT)
Nährwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)

Nährwertangaben: Wert 1,8
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit Gramm (GRM)

Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Nährwertangaben (Nr.:3 / 50)

Nährwertangaben: Bestandteil Kohlenhydrate (CHOAVL)
Nährwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)

Nährwertangaben: Wert 18,8
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit Gramm (GRM)

Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Nährwertangaben (Nr.:4 / 50)

Nährwertangaben: Bestandteil Kohlenhydrate, davon Zucker (SUGAR-)
Nährwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)

Nährwertangaben: Wert 16,5
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit Gramm (GRM)

Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Nährwertangaben (Nr.:5 / 50)

Nährwertangaben: Bestandteil Eiweiß (PRO-)
Nährwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)

Nährwertangaben: Wert 41
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit Gramm (GRM)

Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Nährwertangaben (Nr.:6 / 50)

Nährwertangaben: Bestandteil Salz Äquivalent (SALTEQ)
Nährwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)

Nährwertangaben: Wert 5,6
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit Gramm (GRM)

Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Nährwertinformationen (Nr.:2 / 50)

Zubereitungsgrad Unzubereitet - Der ursprüngliche Zustand eines Produkts (UNPREPARED)
Nährwertkennzeichnung: Bezugsgröße 1
Nährwertkennzeichnung Bezugsgröße: Maßeinheit PTN (PTN)

Referenzmenge für einen durchschnittlichen Erwachsenen
(8400kJ/2000kcal)
Apport de référence pour un adulte-type (8400kJ/2000kcal)
Referentie-inname van een gemiddelde volwassene (8400kJ/2000kcal)
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35
GRM

Energie [kcal] 96
Energie [kJ] 408
Energie: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)

5
APPROXIMATELY

Nährwertangaben (Nr.:1 / 50)
Nährwertangaben: Bestandteil Fett (FAT)
Nährwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)

Nährwertangaben: Wert 1,4
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit Gramm (GRM)

Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
2
APPROXIMATELY

Nährwertangaben (Nr.:2 / 50)
Nährwertangaben: Bestandteil Fett, davon gesättigte Fettsäuren (FASAT)
Nährwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)

Nährwertangaben: Wert 0,6
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit Gramm (GRM)

Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
3
APPROXIMATELY

Nährwertangaben (Nr.:3 / 50)
Nährwertangaben: Bestandteil Kohlenhydrate (CHOAVL)
Nährwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)

Nährwertangaben: Wert 6,6
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit Gramm (GRM)

Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
3
APPROXIMATELY

Nährwertangaben (Nr.:4 / 50)
Nährwertangaben: Bestandteil Kohlenhydrate, davon Zucker (SUGAR-)
Nährwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)

Nährwertangaben: Wert 5,8
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit Gramm (GRM)

Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
6
APPROXIMATELY

Nährwertangaben (Nr.:5 / 50)
Nährwertangaben: Bestandteil Eiweiß (PRO-)
Nährwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)

Nährwertangaben: Wert 14,4
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit Gramm (GRM)

Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
29
APPROXIMATELY

Nährwertangaben (Nr.:6 / 50)
Nährwertangaben: Bestandteil Salz Äquivalent (SALTEQ)
Nährwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)

Nährwertangaben: Wert 2
Nährwertangaben: Wert Maßeinheit Gramm (GRM)

Nährwertangaben: Messgenauigkeit Ungefährer Wert (~) (APPROXIMATELY)
33
APPROXIMATELY

Land der letzten Bearbeitung BRASILIEN (076)

Gefahrgut / Gefahrstoff

Gefahrgut Kein Gefahrgut (ZNA)


